
 

Región de Murcia 
 
Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BTT00C18-7 

 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL 

CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 2 DE 

MARZO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 11 DE MARZO DE 2019),  

 

Que en la Resolución Provisional del Tribunal Calificador, de fecha 8 de junio de 2021, en la  

relación de aspirantes que habían realizado el ejercicio único de las pruebas selectivas para 

acceso al Cuerpo de Técnicos Tributarios, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, 

de la Administración Pública Regional, se produjo un error material  no apareciendo en el listado 

generado por la aplicación de Gestión de Recursos Humanos del Personal de Administración y 

Servicios de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (FIGESPER), la aspirante ***9322** 

VALLES LOPEZ, JUANA MARIA. 

Que una vez rectificado dicho error, el Tribunal 

RESUELVE: 

Primero.- Publicar la Resolución provisional de fecha 14/06/2021 con la relación de los 102 

aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al 

CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la 

Administración Pública Regional, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en el 

anexo al mismo.  

Segundo.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del 

Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de 

carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en Aulario Norte, 

Campus de Espinardo de la Universidad de Murcia. 

 

Murcia, 14 de junio de 2021 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

Fdo.: Jose M. Ortin Perez 

O
RT

IN
 P

ER
EZ

, J
O

SE
 M

AR
IA

14
/0

6/
20

21
 1

3:
45

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
de

3c
21

b-
cd

06
-1

5e
a-

b5
ba

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 366204 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BTT00C18-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
TRIBUTARIOS,  POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO
TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 2 DE MARZO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  11  DE  MARZO DE  2019),  POR  LA QUE  SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  REALIZADO  EL
EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para acceso al  CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS, por el  turno de
Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración Pública Regional, el Tribunal,
de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de
2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICOS
TRIBUTARIOS,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011  de  Murcia)  y  en  Aulario  Norte,  Campus  de  Espinardo  de  la  Universidad  de
Murcia.

Murcia, 14 de junio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Jose M. Ortin Perez

Pág. 1 

O
RT

IN
 P

ER
EZ

, J
O

SE
 M

AR
IA

14
/0

6/
20

21
 1

3:
45

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
2e

35
c5

9-
cd

06
-2

59
5-

f2
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 366204 

CÓDIGO: BTT00C18-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2930** HERNANDEZ GARCIA, LORENZO 3.872

Pág. 2 

O
RT

IN
 P

ER
EZ

, J
O

SE
 M

AR
IA

14
/0

6/
20

21
 1

3:
45

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
2e

35
c5

9-
cd

06
-2

59
5-

f2
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 366204 

CÓDIGO: BTT00C18-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA 2.336
2 ***3845** ALBALADEJO CARAVACA, FRANCISCO JOSE 0.656
3 ***6384** ALBENTOSA VALVERDE, CARMEN 0.384
4 ***0767** ALFONSO LOPEZ, GREGORIA 1.008
5 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES 0.720
6 ***4849** AROCA PALMA, MARIA 2.304
7 ***7793** BALADO YAÑEZ, MARIA TERESA 1.377
8 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO 1.520
9 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA 1.136
10 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARIA JOSE 0.528
11 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA 0.752
12 ***7284** BLANES RIPOLL, JORDI 0.992
13 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 2.896
14 ***9319** CABALLERO VERA, ANA 1.744
15 ***7349** CALVET NOYA, DANIELA 0.240
16 ***8395** CANO VALERA, MARIA CARMEN 1.456
17 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES 0.432
18 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA 0.976
19 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 1.920
20 ***9889** CASES GARCIA, ALEJANDRO 1.248
21 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO 1.984
22 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO ALFONS 0.832
23 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 1.248
24 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO 1.088
25 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 0.672
26 ***1115** FERNANDEZ DOCAMPO, MARTA 0.352
27 ***3111** FERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO 2.976
28 ***8994** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES 0.736
29 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA 0.320
30 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA 1.056
31 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO 1.088
32 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE 0.784
33 ***9149** GALLEGO MORENO, ALBERTO GINES 0.625
34 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSE 0.912
35 ***5329** GARCIA CORBALAN, LARA 2.544
36 ***0468** GARCIA FERNANDEZ, MARIA CARMEN 1.088
37 ***8780** GARCIA GARCIA, ANA MARIA 1.328
38 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 0.464
39 ***3509** GARCIA RUIZ, JUAN FRANCISCO 0.801
40 ***9141** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, EMILIA ANGELES 1.184
41 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE 1.920
42 ***3174** GOMEZ ALBALADEJO, EDICA 1.296
43 ***6498** GONZALEZ MARTIN, CARLOS 1.344
44 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 1.088
45 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS 0.848
46 ***0332** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA 0.464
47 ***9154** LLORENS SAENZ, MARIA CONCEPCI 0.625
48 ***7847** LOPEZ HIDALGO, ANTONIO JOSE 0.560
49 ***9529** LOPEZ TORRES, ALICIA 0.592
50 ***0327** LOPEZ VERA, JOSE JAVIER 0.272
51 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, EMILIA 0.000

Pág. 3 

O
RT

IN
 P

ER
EZ

, J
O

SE
 M

AR
IA

14
/0

6/
20

21
 1

3:
45

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
2e

35
c5

9-
cd

06
-2

59
5-

f2
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 366204 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
52 ***2129** LORENTE GARCIA, BARBARA 1.136
53 ***2324** LOZANO GARCIA, MARIA NIEVES 0.592
54 ***2033** LUCAS MUÑOZ, ALFONSO 0.928
55 ***9579** MARCOS CLARES, OLGA 0.288
56 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA 1.120
57 ***6481** MARIN MARIN, MARIA CARMEN 0.128
58 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI 1.792
59 ***0096** MARIN PEREZ, MANUEL 1.776
60 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES 0.928
61 ***7161** MARTINEZ ALCARAZ, GINES DAVID 0.416
62 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE 2.432
63 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA 1.024
64 ***8884** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER 0.096
65 ***8417** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCA ANTO 0.416
66 ***6657** MELLADO HERAS, MARIA VICTORIA 0.593
67 ***2054** MIRALLES HERNANDEZ, INMACULADA 1.024
68 ***1909** MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA 0.784
69 ***7245** MUÑOZ FORTUNY, MARIA ELENA 1.312
70 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 0.896
71 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNA 0.320
72 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA 1.057
73 ***8828** ORTIZ SANDOVAL, GUILLERMO 1.153
74 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA 0.672
75 ***1778** PEREZ BLESA, DOLORES 0.672
76 ***2092** PEREZ CARRASCO, MARIA ANGELES 0.768
77 ***3212** PEREZ DOLERA, MARTIN 1.264
78 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES 0.720
79 ***9012** PONS ANTUNEZ, MARIA MERCEDES 0.688
80 ***8454** ROCAMORA LOZANO, MARIA ENCARNAC 0.273
81 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO 0.992
82 ***7733** ROIG ALONSO, MONSERRAT 0.592
83 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO 0.065
84 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS 0.513
85 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 0.608
86 ***3351** RUIZ ALARCON, RAQUEL 0.880
87 ***3132** SALAZAR GARCIA, ANTONIO LUIS 0.033
88 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 0.656
89 ***4525** SANCHEZ LOPEZ, INMACULADA CON 0.560
90 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE 0.864
91 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION MA 2.064
92 ***1552** SIMON ABELLAN, MARIA BELEN 0.352
93 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE 0.192
94 ***8939** TOLEDO ALARCON, JOSE 0.000
95 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 1.056
96 ***2725** VAQUERO GANDULLO, RICARDO 1.168
97 ***4025** VARGAS CASTILLO, JOSE GINES 1.168
98 ***9655** VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL 0.800
99 ***0736** VICENTE VICENTE, JOSE 1.648
100 ***7492** VICTORIA LOPEZ, ANTONIO 1.952
101 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES 0.448

Pág. 4 

O
RT

IN
 P

ER
EZ

, J
O

SE
 M

AR
IA

14
/0

6/
20

21
 1

3:
45

:3
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
2e

35
c5

9-
cd

06
-2

59
5-

f2
f6

-0
05

05
69

b6
28

0


